令和 2 年 7 月吉日

土牛産業株式会社

兵庫県三木市別所町巴 38

TEL 0794-82-0880 FAX 0794-83-0750

お得意先 各位

廃番商品のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。
この度諸般の事情により、下記商品の廃番をさせて頂きます。

つきましては、誠に勝手ながら在庫商品が無くなり廃番をさせて頂きますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い致します。

敬具

記

１． 廃番商品及び後継品のお知らせ

Estwing 社ハンマーの一部製品が製造中止となりました。その為、新たに後継品となっている製品を

販売致します。

 変 更 前 変 更 後

品

名

ｺｰﾄﾞ No：0034139624813

Estwing 社ﾛｯｸﾁｾﾞﾙﾊﾝﾏｰ 20oz ﾅｲﾛﾝｸﾞﾘｯﾌﾟ

E3-20PC 廃番

ｺｰﾄﾞ No：034139624516

Estwing 社 ﾛｯｸﾁｾﾞﾙﾊﾝﾏｰ 20oz ﾅｲﾛﾝｸﾞﾘｯﾌﾟ

E3-20BLC

ｺｰﾄﾞ No：0034139627913

Estwing 社ﾛｯｸﾁｾﾞﾙﾊﾝﾏｰ 24oz ﾅｲﾛﾝｸﾞﾘｯﾌﾟ

E3-24PC 廃番

ｺｰﾄﾞ No：034139627715

Estwing 社 ﾛｯｸﾁｾﾞﾙﾊﾝﾏｰ 24oz ﾅｲﾛﾝｸﾞﾘｯﾌﾟ

E3-24BLC

製

品

画

像

内

容

グリップエンドが特許取得の黄色のナイロンキャップに変更となっております。

※既にメーカーの製造中止により、変更前の在庫がございません。後継品によるご注文をお願い致します。

※本体の袋に貼っております弊社の商品管理バーコードは、同じバーコードを使用し品名のみ変更しております。

黄色のナイロンキャップ

に変更

２． 廃番商品内容

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 廃番時期

4962819013243 脱出ハンマー DH-01 大工道具 P.31 2021 年 2 月頃

4962819013250 脱出ハンマー DH-02（鋏付） 大工道具 P.31 2020 年 12 月頃

4962819023976 クラック深さゲージ 02 検査工具 P.13 2020 年 11 月頃

4962819027769 チョーク棒 2000 検査工具 P.13 2020 年 9 月頃

4962819010976 ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽﾄﾞｸﾀｰ診断ｾｯﾄ BD-03 検査工具 P.15 2020 年 8 月頃

4962819017142 診断ポーチセット T-4 検査工具 P.15 2020 年 8 月頃

4962819017395 診断ポーチセット K-9 検査工具 P.15 2020 年 8 月頃

4962819011669 診断ポーチ 検査工具 P.15 2020 年 8 月頃

※「チョーク棒 2000」は、チョークが付属していない製品となります。「チョーク棒 2000（チョーク付）」は、継続

販売しております。

※カタログは、最新のカタログのページになっております。

※廃番時期は、在庫状況により前後する場合がございます。※この件における返品は承りません。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力よろしくお願い致します。

以上